
Comune di Muros

Documento generato il 28-04-2024

imposta sulla pubblicità

Area Finanziaria

 

Responsabile dell'ufficio competente all'adozione del provvedimento finale

Dott.ssa Nicolina Cattari

posta elettronica: tributi@comune.muros.ss.it

Telefono: 079/3440045

Descrizione sintetica del procedimento

 

L'imposta sulla pubblicità è dovuta per la diffusione di messaggi pubblicitari effettuata attraverso forme di comunicazione visive o acustiche diverse da quelle 
assoggettate al diritto sulle pubbliche affissioni, in luoghi pubblici, o aperti al pubblico o che sia da tali luoghi percepibile.

Sono esenti da imposta le insegne di esercizio aventi superficie inferiore a 5 metri quadri.

L'installazione di qualsiasi tipo di mezzo pubblicitario deve essere preventivamente autorizzata dall'ufficio.
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Normativa di  riferimento

 

D.Lgs 507/1993 e s.m.i.

Regolamento Comunale per l'imposta sulla pubblicità e le pubbliche affissioni

 

 

Modalità di presentazione dell'istanza

 

- per posta

- consegna a mano c/o l'Ufficio protocollo dell'ente

- tramite posta elettronica all'indirizzo protocollo@comune.muros.ss.it

- tramite posta elettronica certificata all'indirizzo  protocollo@pec.comune.muros.ss.it
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Documenti da presentare

 

 

Domanda rivolta all'ufficio tributi, con allegati:

- foto del luogo in cui verrà esposto il messaggio pubblicitario

- planimetria dove sono riportati i dati catastali e la posizione nella quale si intende collocare i mezzi pubblicitari (per cartelli stradali..);

- bozzetto del messaggio pubblicitario che riporti misure, colori ecc.

 

Termini per l'adozione del provvedimento

 

30 giorni

 

 



 

 

Costi

 

 

Potere Sostitutivo

 

Il titolare del potere sostitutivo è il Segretario Comunale Dott.ssa G. Bullitta.Posta elettronica segretario@comune.muros.ss.it. Tel. 079/3440046.

Sezione: Amministrazione trasparente
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